Директору МБОУ «Большаковская СОШ»

Близнюк М.А.

от _________________________________

_________________________________

(ФИО заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня ________________________________________________в _10__класс.

Дата рождения: «____» __________________20___г.

Место рождения: ________________________________________________________________

Паспорт серия _______ № ______, выдан «_____» ___________________________ _______ г.

________________________________________________________________________________

Адрес регистрации (проживания): __________________________________________________

________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

1. ФИО (последнее - при наличии) __________________________________________________

Контактный телефон и (или) e-mail: ______________________________________________

Адрес места жительства: __________________________________________________________

________________________________________________________________________________

2. ФИО (последнее - при наличии) _______________________________________________

Контактный телефон и (или) e-mail: ________________________________________________

Адрес места жительства: __________________________________________________________

Прошу информировать меня о ходе предоставления услуги:

☐– по электронной почте; ☐– по почте ☐– по телефону.

Приложение:

1 ___________________________________________________на л. в экз.

2 ________________________________________________________на л. в экз.

3 ________________________________________________________на л. в экз.

С уставом, регистрационным номером лицензии на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, общеобразовательной

программой, локальными нормативными актами МБОУ «Большаковская СОШ»

ознакомлен(а).

« _ _ _ _ »  _ _ _ _ _  20 __________года     _________________ ________________________

                                              (подпись)                  (Ф. И. О.)

В соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 N 152-ФЗ даю свое согласие на
обработку своих персональных данных в объеме, необходимом для цели организации
обучения и воспитания

  « _ _ _ _ »  _ _ _ _ _  20 __________года     _________________ ________________________

                                               (подпись)                   (Ф. И. О.)

С правилами приёма в 10 (универсальный класс) (Приказ Министерства образования КО от

18.06.2020 года 831/1 «О внесении изменений в приказ МО КО от 31.12.2013 года №1301/1

«Об определении порядка организации индивидуального отбора обучающихся при приёме

либо переводе в государственные и муниципальные организации для получения среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения») ознакомлен (а)

«_______» _______20 _______года  __________________       _____________________

                                             (подпись)                       (Ф.И.О.)

Родители (законные представители) с настоящим заявлением ознакомлены

________________ (подпись) _________________________________ (Ф.И.О. полностью)

«____»________________ 20____ г __________________ (подпись)